42

sus, cru - cem pas - sus, tan - tus
 sus, cru - cem pas - sus, tan - tus
 sus, re - demisti crucem passus, preces meæ non sunt dignæ,
 sus, re - demisti crucem passus, preces meæ non sunt dignæ,
 quæ - rens me se - dis - ti las - sus, non
 quæ - rens me se - dis - ti las - sus, non
 la - bor, tan - tus la - bor non sit cas - sus.
 la - bor, tan - tus la - bor non sit cas - sus.
 tan - tus tantus la - bor non sit cas - sus.
 tan - tus tantus la - bor non sit cas - sus.
 non sum dignus non, sed tantus la - bor non sit cas - sus, non sit cas -
 non sum dignus non, sed tantus la - bor non sit cas - sus.

43

Qui Ma - ri - am ab - sol - vis - ti, mi - hi
 Qui Ma - ri - am ab - sol - vis - ti, mi - hi
 et la -
 et la -
 sus. Qui Mari - am absolvis - ti, et latronem ex - audis - ti,
 Qui Mari - am absolvis - ti, et latronem ex - audis - ti,

quo - que spem de - dis - ti, in - ter o - ves lo - cum
 quo - que spem de - dis - ti, in - ter o - ves lo - cum
 tronem ex - au - dis - ti, in - ter o - ves locum præsta,
 tronem ex - au - dis - ti, in - ter o - ves locum præsta,
 mihi quoque spem dedis - ti, in - ter o - ves lo - cum
 mihi quoque spem dedis - ti, in - ter o - ves lo - cum

cresc. poco a poco
 præsta, et ab hædis me se - ques - tra,
cresc. poco a poco
 præsta, et ab hædis me se - ques - tra,
cresc. poco a poco
 et ab hædis me se - quæstra, ab hæ - dis me se - ques - tra,
cresc. poco a poco
 et ab hædis me se - quæstra, ab hæ - dis me se - ques - tra,
cresc. poco a poco
 præ - ta, et ab hæ - dis me se - ques - tra,
cresc. poco a poco
 præ - ta, et ab hæ - dis me se - ques - tra,

pp un poco riten.
 sta - tu - ens. in par - te dex - tra.
pp sta - tu - ens in par - te dex - tra.
pp sta - tu - ens in par - te dex - tra.
pp sta - tu - ens in par - te dex - tra.
pp sta - tu - ens in par - te dex - tra.
pp sta - tu - ens in par - te dex - tra.

Nº 6. Lacrymosa.

Andante non troppo lento. (♩ = 60)

SOPRANI
ed ALTI.

TENORI I e II.

BASSI I e II.

Pianoforte.

Ten.
La - cry - mo - sa di - es il - la, qua re -
sur - get ex - fa - vil - la ho - mo - re - us,
Alti.
Ju - di - can - dus, ju - di -

V. A. 1791.

sf

can - - dus, ju - di - can - dus, ju - di - can - - dus.
 unis.
 can - - dus, ju - di - can - dus, ju - di - can - - dus ho - mo - re - -
 Bassi I.
 ho - mo - re - -

45 Sopr. ed Alti.

La - - cry - mo - sa di - es il - - la, qua re - -
 us. La - - cry mo - - sa, qua
 us.

45

sur - get ex - - fa - vil - la - - ho - mo - re - us,
 re - - sur - get - ex fa - vil - - la ho - mo re - us,